rinnovo o proroga del Servizio il Responsabile del Servizio sarà autorizzato a procedere nel 
momento in cui le somme necessarie saranno stanziate in bilancio; 

CONSIDERATO   che sul capitolo 1875 del Bilancio di Previsione 2014 è presente in conto 
Competenza la somma necessaria, pari a €. 13.614,52 (tredicimilaseicentoquattordici,52) Iva 
inclusa, che permette di prorogare il Servizio in parola sino al 31.12.2015; 

UNANIME DELIBERA 

DI PROROGARE per le ragioni esplicitate nella parte motiva il Servizio “Centro Ricreativo 
Adolescenti” sino al 31.12.2015; 

DI DARE ATTO  che il la proroga del Servizio in parola comporta una spesa pari a €. 13.614,52 
(tredicimilaseicentoquattordici,52) Iva inclusa che trova copertura sul capitolo 1875 del Bilancio di 
Previsione 2014 in conto Competenza; 

DI DARE  mandato al Responsabile del servizio per l’adozione degli atti conseguenti; 

DATA L’URGENZA , con separata votazione unanime, la presente deliberazione viene dichiarata